医療関係者 各位

２０２３年３月

EAファーマ株式会社

不採算品再算定品目に関するお知らせとお願い

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の弊社製品につきまして、「不採算品再算定」の適用を受け、３月に一時的な出荷量の

増加が見込まれております。弊社在庫量は昨年同等量を確保しておりますが、出荷量の大幅な増加

は安定供給に大きな影響を及ぼすことになります。つきましては、製品の偏在を回避すべく、ご購入

の際にはその都度ご入用分のご購入にご協力を賜りますようお願い申し上げます。

この度は、多大なご不便をお掛けすることになりますが、事情ご賢察の上、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

対象製品

＜本件に関するお問い合わせ窓口＞

EAファーマ株式会社 くすり相談：0120-917-719

製品名 包装 統一承認コード
GS1コード

販売包装単位コード

リーバクト®配合顆粒 4.15gX84 699057200 14987699057207

リーバクト®配合顆粒 4.15gX210 699057217 14987699057214

リーバクト®配合顆粒 4.15gX840 699057224 14987699057221

リーバクト®配合経口ｾﾞﾘｰ 20gX84 699057231 14987699057238

エレンタール®Ｐ乳幼児用配合内用剤 40gX10 699055404 14987699055401

エレンタール®Ｐ乳幼児用配合内用剤 80gX10 699055411 14987699055418